

# Mäklarhusets tilläggstjänster

Som komplement till vår förmedlingstjänst som fastighetsmäklare tillhandahåller vi olika tilläggstjänster. Detta är en översikt av de som Mäklarhuset erbjuder centralt. Det är trygghetslösningar i form av olika försäkringar samt banksamarbeten där vi hjälper till med bolånefrågor. Vid sidan av dessa kan det även förekomma andra tilläggstjänster som är unika för varje ort.

**NORDEA** - Snabb hjälp med lånelöfte, personlig rådgivning och en individuell ränta på ett tryggt bolån.

**Nordea**

**SBAB** - Experter på bolån. Räkna planera och ansök på sbab.se, besked direkt.

**SBAB!**

**BLUESTEP** - Bluestep erbjuder bolån till Mäklarhusets kunder som ett komplement till Nordea och SBAB.

**Bluestep.**

**MÄKLARHUSET SMART® ANNONSERING** - Förmedling av diverse annonserbjudanden i flera av Sveriges största webbplatser och i sociala medier, på datorn, surfplattan och i mobilen.



**SKYDDAT KÖP** - Skyddat Köp innebär ett mervärde för både säljare och köpare. Bostaden är både besiktigad, försäkrad, samt okulärt elinstallations- och VA-kontrollerad. Mäklarhuset är det enda mäklarforetaget som erbjuder Skyddat Köp.



INGÅR I SKYDDAT KÖP

**TRYGGHETSFÖRSÄKRING** - En försäkring som ger skydd för plötsliga och oförutsedda kostnader för bl.a. skador på maskinell utrustning som övergår från säljaren till köparen vid tillträdesdagen. Försäkringen tillhandahålls av Nordic Försäkring & Riskhantering AB.

INGÅR I SKYDDAT KÖP

**FÖRSÄKRING FÖR DOLDA FEL** - Ger dig som säljare skydd i tio år mot dolda fel i fastighet. Försäkringen tillhandahålls av Nordic Försäkring & Riskhantering AB.

INGÅR I SKYDDAT KÖP

**ÖVERLÅTELSEBESIKTNING** - Via Independia tillhandahåller vi byggnads- teknisk undersökning inför försäljning.

TILLVAL, SKYDDAT KÖP

**ENERGIDEKLARATION** - Vår partner Independia genomför energideklARATION/besiktningar.

TILLVAL, SKYDDAT KÖP

**RADON** - Radonmätning kan vi tillhandahålla via vår partner Independia.

**HEMNET** - Förmedling av annonserbjudande på Hemnet.<sup>1</sup>

 **Hemnet**

<sup>1</sup> Det lokala Mäklarhusforetaget uppbär vid förmedling av erbjudandet en ersättning från Hemnet Service HNSAB om högst 50 % av annonskostnaden.